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Obuka i praksa u tvrtkama u EU
Broj projekta: 2019-1-HR01-KA102-060606

[bookmark: _GoBack]
Rang lista polaznika mobilnosti u sklopu projekta Obuka i praksa u tvrtkama u EU
Svrha: Rangiranje učenika radi uključivanja u program mobilnosti na području strukovnog obrazovanja i osposobljavanja (Španjolska/Sevilla, Slovenija/Škofja Loka). Rang listu temeljenu na kriterijima navedenima u prijavnom obrascu izvršilo je povjerenstvo Škole.

Uvid u postupak odabira i bodovanje moguć je po dogovoru s koordinatoricom projekta Majom Bojanović – bojanovic.maja@gmail.com ili zamjenicom koordinatorice Anom Vlahov – ana.vlahov1@gmail.com 
Rok za žalbe je 06.11.2019.

Od učenika uključenih u selekcijski postupak iz zanimanja Hotelijersko-turistički tehničar prvih šest učenika trećeg razreda i prvih šest učenika četvrtog razreda odabrano je prema ostvarenim ukupnim bodovima za mobilnost u Sevillu.
	3.B

	Redni broj
	Šifra učenika
	Ukupno bodova

	1.
	15115 PEKINEZER
	64,60

	2.
	24583 JABUKA
	59,55

	3.
	17114 LEPTIR
	58,05

	4.
	28068 MRVICA
	57,91

	5.
	19501 PUNTA
	54,91

	6.
	12623 ANTEA
	54,49

	7.
	83214 BUMBAR
	54,11





	4.B

	Redni broj
	Šifra učenika
	Ukupno bodova

	1.
	54545 SMOKVA
	80,54

	2.
	17425 JAGODA
	77,33

	3.
	28797 MOPS
	75,63

	4.
	33333 MASLAČAK
	74,93

	5.
	19500 ŽIRAFA
	73,08

	6.
	31047 IRIS
	73,04

	7.
	24681 DVANAEST
	69,99





Od učenika uključenih u selekcijski postupak iz zanimanja Kuhar troje učenika odabrano je za sudjelovanje na mobilnosti u Sevillu iz trećeg razreda.
	3.H

	Redni broj
	Šifra učenika
	Ukupno bodova

	1.
	42000 ALIEN
	57,40

	2.
	19500 CALENBITE
	51,48

	3.
	54321 DOBRO
	36,18




Od učenika uključenih u selekcijski postupak iz zanimanja Tehničar za računalstvo  devet učenika u tablici odabrano je prema ostvarenim ukupnim bodovima za mobilnost u Škofju Loku iz trećeg razreda i troje učenika iz četvrtog razreda.
	3.E

	Redni broj
	Šifra učenika
	Ukupno bodova

	1.
	79110 LOPTA
	65,58

	2.
	00001 SUNCE
	65,18

	3.
	17313 KIFLA
	61,08

	4.
	13203 EKRAN
	60,25

	5.
	31786 PAJDO
	57,06

	6.
	14092 SUNCE
	55,07

	7.
	12344 KACO
	49,88

	8.
	20250 GUMA
	48,22

	9.
	29112 GRLE
	47,18




	4.E

	Redni broj
	Šifra učenika
	Ukupno bodova

	1.
	12345 ŠEST
	73,38

	2.
	88888 TRAMVAJ
	64,41

	3.
	12345 SLIKA
	57,58
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